МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРОЕКТ
вносится депутатом,
Председателем Думы
города Бондаренко С.А.

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы « » 2 0 1 4 года
№

О поддержке проекта
закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры «Социальный кодекс Югры», во исполнение решения Координационного
совета представительных органов местного самоуправления муниципальных
образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и Думы Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры пятого созыва, принятого 1 9 . 0 3 . 2 0 1 4
на двенадцатом заседании, Дума города решила:

1 . Поддержать проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры «Социальный кодекс Югры» в части определения и применения
категории «постоянно проживающий на территории Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры гражданин (постоянно проживающий и
работающий в сельской местности)» при предоставлении отдельных мер
социальной поддержки за счёт средств бюджета Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры.

2 . Аппарату Думы города направить настоящее решение в Думу Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, Правительство Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры.

3 . Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Председателя Думы города Бондаренко С.А.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

« » 2 0 1 4 г.